
Stránka 1 z 3

Číslo smlouvy objednatele: 1291-2015-514101
Číslo smlouvy zhotovitele: 2015/19

SMLOUVA O DÍLO – Dodatek č. 2
uzavřená

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „NOZ“)

mezi smluvními stranami

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, 
Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové

Fakturační adresa:                                              Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a,
130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774

zastoupený: Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem Krajského 
pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Lázňovský
tel.: xxx
e-mail: xxx

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxx
xxx

Adresa: Haškova  357/6, 500 02 Hradec Králové
tel.: xxx
e-mail: xxx

xxx
xxx
tel.: xxx
email: xxx

ID DS: z49per3
Bankovní spojení: xx
Číslo účtu: xxx
IČ: 01312774
DIČ: CZ01312774 (není plátcem DPH)
dále jen „objednatel“

Zhotovitel: Sdružení Geodézie Východní Čechy spol. s r.o. 
a AGROPROJEKCE LITOMYŠL spol. s r.o.

Účastníci sdružení:

Člen sdružení č. 1 (vedoucí společník) Geodézie Východní Čechy spol. s r.o.
sídlo: J. Purkyně 1174, 500 02 Hradec Králové
zastoupený: jednatelem Ing. Alešem Černým
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Aleš Černý
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxx
Tel.: xxx
E-mail: xxx
ID DS: xkh752j
Bankovní spojení: xxx
Číslo účtu: xxx
IČO: 45536058
DIČ: CZ45536058
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:  U Krajského soudu v Hradci Králové, C1583

Člen sdružení č. 2 Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o.
sídlo: Rokycanova 114/4, 566 01 Vysoké Mýto
zastoupený: jednatelem Ing. Jaroslavem Jakoubkem
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaroslav Jakoubek
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxx
Tel.: xxx
E-mail: xxx
ID DS: gv6y8j4



Stránka 2 z 3

Bankovní spojení: xxx
Číslo účtu: xxx
IČO: 64255611
DIČ: CZ64255611
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 8321

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: xxx
Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 
KoPÚ a vytyčení pozemků: xxx

dále jen „zhotovitel“.

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 
ze dne 14.12.2015, číslo smlouvy objednatele: 1291-2015-514101, číslo smlouvy zhotovitele   
2015/19 (dále jen Dodatek č. 2):

Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Ledce
Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Klášter nad Dědinou

Důvodem vypracování Dodatku č. 2 jsou méněpráce (snížení počtu MJ) u fakturačního celku 
3.2.1. - Vypracování plánu společných zařízení KoPÚ Ledce - termín 30.09.2017

- Vypracování plánu společných zařízení KoPÚ Klášter n/D - termín 30.11.2017.

1. Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Ledce:

- bod 3.2.1.2. Polohopis a výškopis v obvodu KoPÚ, dle SoD 90 ha, cena 63.000 Kč bez DPH, dle 
skutečnosti 20 ha, cena 14.000 Kč bez DPH, DPH 2.940 Kč, celkem vč. DPH 16.940 Kč

- bod 3.2.1.3. Podélné profily a příčné řezy pro liniové stavby, dle SoD 150 MJ, cena 22.500 Kč bez 
DPH, dle skutečnosti 94 MJ, cena 14.100 Kč, DPH 2.961 Kč, celkem vč. DPH 17.061 Kč

- bod 3.2.1.4. Podélné profily a příčné řezy pro VDH stavby, dle SoD 10 MJ, cena 3.200 Kč bez DPH,
dle skutečnosti 7 MJ, cena 2.240,- Kč, DPH 470,40 Kč, cena celkem vč. DPH 2.710,40 Kč

2. Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Klášter nad Dědinou:

- bod 3.2.1.2. Polohopis a výškopis v obvodu KoPÚ, dle SoD 65 ha, cena 45.500 Kč bez DPH, dle 
skutečnosti 14 ha, cena 9.800 Kč bez DPH, DPH 2.058 Kč, celkem vč. DPH 11.858 Kč

- bod 3.2.1.3. Podélné profily a příčné řezy pro liniové stavby, dle SoD 70 MJ, cena 10.500 Kč bez 
DPH, dle skutečnosti 13 MJ, cena 1.950,- Kč, DPH 409,50 Kč, celkem vč. DPH 2.359,50 Kč

- bod 3.2.1.4. Podélné profily a příčné řezy pro VDH stavby, dle SoD 8 MJ, cena 2.400Kč bez DPH,
dle skutečnosti 4 MJ, cena  bez DPH 1.200,- Kč, DPH 252,- Kč, celkem vč. DPH 1452,- Kč

Čl. VI.

Cena za provedení díla

1. Původní cena díla (ve znění Dodatku č. 1): pro KoPÚ Ledce a KoPÚ Klášter nad Dědinou:

1. 1. 1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč 1 217 450 Kč

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč 742 280 Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč 134 500 Kč

4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč 240 000 Kč

Celková cena bez DPH v Kč 2 334 230 Kč

DPH  21% v Kč 490 188 Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč 2 824 418 Kč



Stránka 3 z 3

2. Nová cena díla: pro KoPÚ Ledce a KoPÚ Klášter nad Dědinou:

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč 1 217 450 Kč

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč 638 470 Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč 134 500 Kč

4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč 240 000 Kč

Celková cena bez DPH v Kč 2 230 420 Kč

DPH  21% v Kč 468 388 Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč 2 698 808 Kč

Celkem je cena díla nižší o 103.810 Kč bez DPH, DPH činí 21.800,10 Kč. Hodnota méněslužeb činí 
125.610,10 Kč včetně DPH.

Závěrečná ustanovení

Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, ve třech vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 
vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2 ke smlouvě nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru 
smluv. 

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetli a že souhlasí s jejím obsahem, dále prohlašují, že 
Dodatek č. 2 nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své 
podpisy.

V Hradci Králové dne 18.10.2017 V Hradci Králové dne 17.10.2017

Za objednatele: Za zhotovitele:

……………………………………. …………………………………….

Ing. Petr Lázňovský Ing. Aleš Černý
ředitel Krajského pozemkového úřadu vedoucí společník - jednatel
pro Královéhradecký kraj Geodézie Východní Čechy spol. s r.o.

Příloha: 1. Výkaz činností - KoPÚ v k.ú. Ledce; KoPÚ v k.ú. Klášter nad Dědinou




